ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 7 . 0 1 . 2 0 2 0                          №   4

О создании рабочей группы

по изучению вопросов,

связанных с налогообложением

организаций и индивидуальных

предпринимателей,

осуществляющих розничную

торговлю лекарственными

средствами на территории

Владимирской области

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по изучению вопросов, связанных с

налогообложением организаций и индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих розничную торговлю лекарственными средствами на
территории Владимирской области в составе:

Корнишов Сергей Викторович – заместитель председателя

Законодательного Собрания Владимирской области;

Бирюков Сергей Евгеньевич – председатель постоянного комитета
по социальной политике и здравоохранению Законодательного Собрания

Владимирской области;

Максюков Михаил Юрьевич – председатель постоянного комитета  по

бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской

области;

Янина Анна Александровна – директор ООО «Аирфарм» (по

согласованию);

Петрова Галина Викторовна – индивидуальный предприниматель (по

согласованию);

2

2. Предложить администрации Владимирской области направить своего

представителя для участия в рабочей группе.

3. Предложить Управлению Федеральной налоговой службы по

Владимирской области направить своего представителя для участия в рабочей

группе.

4. Предложить Владимирскому областному отделению Общероссийской

общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА

РОССИИ» направить своего представителя для участия в рабочей группе.

5. Определить срок работы указанной группы до 1 июля 2020 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

           Владимирской области                            В.Н. Киселев